別記様式第１４号（第１６条関係）

                           年  月  日

上三川町長 様

            申請者 住所

                氏名

工事着手届出

     年  月  日付け上三川町指令 第  号で決定を受けた補助金

について次のとおり工事に着手したので、上三川町補助金等基本条例施行規

則第１６条の規定により届け出します。

１ 補助金制度の名称  上三川町浄化槽設置整備事業補助金

２ 施工場所      上三川町大字

３ 着手年月日         年  月  日

別記様式第１５号（第１６条関係）

                           年  月  日

上三川町長 様

            申請者 住所

                氏名

工事完了届出

     年  月  日付け上三川町指令 第  号で決定を受けた補助金

について次のとおり工事が完了したので、上三川町補助金等基本条例施行規

則第１６条の規定により届け出します。

１ 補助金制度の名称  上三川町浄化槽設置整備事業補助金

２ 施工場所      上三川町大字

３ 完了年月日         年  月  日

	10
	11